

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	佐賀208号 福富地区改良（3工区）工事
工事地名	佐賀県佐賀市川副町大字福富地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	12) 設計年月	令和 6年 6月
2) 事務所名	有明海沿岸国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2489810007	14) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	199日間 自 令和 6年 8月14日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	佐賀県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	佐賀	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道208号	22) 処分費等	41,400
		23) 公告日	令和 6年 5月30日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目： 地域連携道路事業費 道路環境改善事業費	2) 目： 地域連携道路事業費 沿道環境改善事業費	3) 目の細分： 工事費 工事費	4) 事業名：
------------------------------------	---------------------------------	------------------------	---------

設計内訳書

工事名	佐賀208号 福富地区改良（3工区）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
道路改良		式	1		95,796,577				
地盤改良工		式	1		77,381,559				
固結工		式	1		77,381,559				
深層混合処理	高炉セメント(B種) 200kg/m3 杭径1200mm 長さ(打設長)23.11m 長さ(杭長)21.1m	本	263	221,300	58,201,900				単-1号
中層混合処理	高炉セメント(B種) 130kg/m3 改良深度 2.01m 施工規模 1000m3以上	m3	2,560	5,138	13,153,280				単-2号
スラー揺動攪拌	高炉セメント(B種) 160kg/m3 空打長(平均) 1.8m 改良長 1.0m 施工規模 1000m3以上	m3	1,480		5,763,725				内-1号
スラー揺動攪拌	高炉セメント(B種) 200kg/m3 空打長 2.4m 改良長 1.0m 施工規模 1000m3以上	m3	65		262,654				内-2号
擁壁工		式	1		828,860				
作業土工		式	1		22,460				
床掘り	土砂	m3	10		3,713				内-3号
埋戻し	土砂	m3	10		16,550				内-4号

設計内訳書

工事名	佐賀２０８号 福富地区改良（３工区）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4		1,617			内-5号
整地		敷均し(ﾙｰｽﾞ)	m3	4		580			内-6号
場所打擁壁工(構造物単位)			式	1		806,400			
重力式擁壁		2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	m3	14	57,600	806,400			単-3号
排水構造物工			式	1		15,680,254			
作業土工			式	1		1,098,560			
床掘り		土砂	m3	1,100		289,621			内-7号
埋戻し		土砂	m3	420		762,776			内-8号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	90		33,974			内-9号
整地		敷均し(ﾙｰｽﾞ)	m3	90		12,189			内-10号
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ水路工			式	1		14,581,694			
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型水路		W=5000×H=1800～2000	m	73		11,593,478			内-11号

設計内訳書

工事名	佐賀２０８号 福富地区改良（３工区）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
底版ｺﾝｸﾘｰﾄ		24-12-25(20)(高炉)	m3	58		2,254,043			内-12号
嵩上ｺﾝｸﾘｰﾄ		24-12-25(20)(高炉)	m3	5		734,173			内-13号
構造物撤去工			式	1		147,322			
構造物取壊し工			式	1		69,812			
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	2	8,080	16,160			単-4号
舗装版破砕		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	263	204	53,652			単-5号
運搬処理工			式	1		77,510			
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	13	2,423	31,499			単-6号
殻運搬		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	2	1,124	2,248			単-7号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	13	2,800	36,400			単-8号
殻処分		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	2	2,500	5,000			単-9号
現場発生品運搬		VU管 φ200	t	0.13		2,363			内-14号

設計内訳書

工事名	佐賀２０８号 福富地区改良（３工区）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		1,758,582				
土留・仮締切工		式	1		7,221				
土のう		袋	3		7,221			内-15号	
仮水路工		式	1		82,817				
素掘側溝		m3	110		82,817			内-16号	
作業ヤード整備工		式	1		77,944				
ヤード造成		m3	560		77,944			内-17号	
汚濁防止工		式	1		1,590,600				
濁水処理設備		式	1		1,590,600			内-18号	
直接工事費		式	1		95,796,577				
共通仮設費		式	1		13,856,600				
共通仮設費		式	1		4,191,600				

設計内訳書

工事名	佐賀２０８号 福富地区改良（３工区）工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		3,156,600				
重建設機械分解組立輸送費		回	3		3,156,600			内-19号	
技術管理費		式	1		88,000				
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-20号	
六価鉛溶出試験費		式	1		29,200			内-21号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		947,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,665,000				
純工事費		式	1		109,653,177				
現場管理費		式	1		34,082,000				
工事原価		式	1		143,735,177				
一般管理費等		式	1		23,494,823				
工事価格		式	1		167,230,000				

設計内訳書

[illegible]

- 6 -

国土交通省 九州地方整備局

1,480m³当たり内訳書

スラリー揺動攪拌

第 1号内訳書

[illegible]

- 1 -

国土交通省 九州地方整備局

65m3当たり内訳書

第 2号内訳書

スラリー揺動攪拌

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スラリー揺動攪拌工 空打部	2m<L≦5m 粘土 1000m3以上 函渠近接有	m 3	45. 5	3, 098	140, 959			WYB00122 単一 14号
スラリー揺動攪拌工 改良部	2m<L≦5m 粘土 1000m3以上 200kg/m3 函渠近接有	m 3	19	6, 405	121, 695			WYB00140 単一 15号
合 計					262, 654			

10m3当たり内訳書

第 3号内訳書

床掘り

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	14. 4	257. 9	3, 713			CB210030
合 計					3, 713			

10m3当たり内訳書

第 4号内訳書 埋戻し

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	9.2	1,799	16,550			CB210410
合 計					16,550			

4m3当たり内訳書

第 5号内訳書 土砂等運搬

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	4.2	385.2	1,617			CB210110
合 計					1,617			

4m3当たり内訳書

第 6号内訳書 整地

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(6-ス ²) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	4.2	138.2	580			CB210610
合 計					580			

1,100m3当たり内訳書

第 7号内訳書 床掘り

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	1,123	257.9	289,621			CB210030
合 計					289,621			

420m3当たり内訳書

第 8号内訳書 埋戻し

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	424	1,799	762,776			CB210410
合 計					762,776			

90m3当たり内訳書

第 9号内訳書 土砂等運搬

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	88.2	385.2	33,974			CB210110
合 計					33,974			

90m3当たり内訳書

第 10号内訳書 整地

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(6-ス ²) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	88.2	138.2	12,189			CB210610
合 計					12,189			

73m当たり内訳書

第 11号内訳書 プレキャストL型水路

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
プレキャストL型水路設置 (片側)	W5000×H1800	m	4	6,579	26,316			WYB00406 単一 16号
プレキャストL型水路設置 (片側)	W5000×H2000S(h=1700)	m	28	6,579	184,212			WYB00408 単一 17号
プレキャストL型水路設置 (片側)	W5000×H2000S(h=1800)	m	72	6,579	473,688			WYB00410 単一 18号
プレキャストL型水路設置 (片側)	W5000×H2000	m	42.9	6,579	282,239			WYB00412 単一 19号
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m 2	7.9	4,704	37,161			CB240210
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-25(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	20.4	25,420	518,568			CB240010
モルタル練	高炉 全ての費用	m 3	2.6	85,060	221,156			CB240060
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	200mm以上400mm以下	孔	8	856.3	6,850			CB224410
プレキャストL型水路材料費	H-1800 L=2000	個	2	97,100	194,200			WYB00414 単一 20号
プレキャストL型水路材料費	H-2000S(h=1700) L=2000 差筋含む	個	14	134,000	1,876,000			WYB00415 単一 21号
プレキャストL型水路材料費	H-2000S(h=1800) L=2000 差筋含む	個	34	134,000	4,556,000			WYB00416 単一 22号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H-2000S(h=1800) L=1063 差筋含む	個	1	98,300	98,300			WYB00417 単一 23号

73m当たり内訳書

ブレキャストL型水路

第 11号内訳書

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000S (h=1800) L=1000 差筋含む	個	2	94,000	188,000			単一 24号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000S (h=1800) L=935 差筋含む	個	1	89,600	89,600			単一 25号
プレキャストL型水路材料費	H=2000 L=2000	個	15	120,000	1,800,000			単一 26号
プレキャストL型水路材料費	H=2000 L=2000 排水管用箱抜き含む ₂ (900×350)	個	1	153,000	153,000			単一 27号
プレキャストL型水路材料費	H=2000 L=2000 排水管用箱抜き含む ₂ (900×470)	個	1	153,000	153,000			単一 28号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 L=1705	個	1	127,000	127,000			単一 29号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 L=1686	個	1	126,000	126,000			単一 30号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 斜切 L=1517/1340	個	1	152,000	152,000			単一 31号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 斜切 L=1041/837	個	1	123,000	123,000			単一 32号
プレキャストL型水路材料費	H=2000 L=2000 B部	個	1	120,000	120,000			単一 33号
プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 L=1000 B部	個	1	84,700	84,700			単一 34号
差筋アンカー材料費	D13	本	8	311	2,488			単一 35号

- 12 -

国土交通省 九州地方整備局

73m当たり内訳書

ブレキャストL型水路

第 11号内訳書

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

- 13 -

国土交通省 九州地方整備局

58m3当たり内訳書

底版コンクリート
第 12号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	58.1	26,120	1,517,572			CB240010
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1.6	9,140	14,624			CB240210
鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	2.6	183,500	477,100			WB810010 単一 36号
鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1.2	186,600	223,920			WB810010 単一 37号
目地板	30mm未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	5.8	3,591	20,827			CB224710
合 計					2,254,043			

5m3当たり内訳書

嵩上コンクリート
第 13号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	小型構造物 クレーン車打設 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 打設高さ約17m以下、水平打設距離約17m以下	m 3	5.2	36,820	191,464			CB240010
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	59.1	8,190	484,029			CB240210
鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.31	183,500	56,885			WB810010 単一 36号
目地板	30mm未満 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.5	3,591	1,795			CB224710
合 計					734,173			

0.13t当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 14号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 20.5km以下	t	0.13	9,331	1,213			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	t	0.13	8,853	1,150			CB010420
合 計					2,363			

3袋当たり内訳書

土のう
第 15号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型土のう工	撤去 6m以下	袋	3	736.6	2,209			WB252730
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.2km以下	m 3	2.5	777	1,942			単一 41号 CB210110
積込 (ルーズ)	土砂 小規模(標準)	m 3	2.5	1,090	2,725			CB210020
整地	敷均し(スズ) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	2.5	138.2	345			CB210610
合 計					7,221			

110m3当たり内訳書

第 16号内訳書
素掘側溝

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 標準 無し 無し	m 3	106	257.9	27,337			CB210030
土砂等運搬	標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	106	385.2	40,831			CB210110
整地	敷均し(6-ス) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	106	138.2	14,649			CB210610
合 計					82,817			

560m3当たり内訳書

第 17号内訳書
ヤード造成

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(6-ス) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	564	138.2	77,944			CB210610
合 計					77,944			

一式当たり内訳書

第 18号内訳書 濁水処理設備

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中和処理装置設置・撤去	標準処理量10m3/h級	回	1	366, 600	366, 600			WYB00028 単一 42号
中和処理装置本体損料	標準処理量10m3/h級	日	120	10, 200	1, 224, 000			WYB00027 単一 43号
合 計					1, 590, 600			

3回当たり内訳書

第 19号内訳書 重建設機械分解組立輸送費

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送	深層混合処理機(17' ライトバージョン)	回	2	698, 800	1, 397, 600			WYB00043 単一 44号
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	回	1	1, 759, 000	1, 759, 000			WB010350 単一 45号
合 計					3, 156, 600			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 20号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			WYB00005 単一 46号
合 計					58,800			

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費
第 21号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	検体	4	7,300	29,200			WYB00035 単一 47号
合 計					29,200			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単一1号	深層混合処理	高炉セメント(B種) 200kg/m3 杭径1200mm 長さ(打設長)23.11m 長さ(杭長)21.1m	単位	本	数量	1	単価 221,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
深層混合処理工		0.226t/m φ1200mm 打設長 23.11m 杭長21.1m	本	1	221,300	221,300	WYB00011 単一 10号
計						221,300	
単価						221,300	円/本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単一2号	中層混合処理	高炉セメント(B種) 130kg/m3 改良深度 2.01m 施工規模 1,000m3以上	単位	m3	数量	1	単価 5,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中層混合処理工		2m<L≦5m 1,000m3以上 130kg/m3 無	m 3	1	5,138	5,138	WB223410 単一 11号
計						5,138	
単価						5,138	円/m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単一3号	重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価 57,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重力式擁壁		2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 無し 有り 一般養生 延長無し	m 3	1	57,600	57,600	CB226320
計						57,600	
単価						57,600	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単一4号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価 8,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,080	8,080	WB824010 単一 38号
計						8,080	
単価						8,080	円/m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単-5号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価 204
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎			m 2	1	204	204	CB430310
計						204	
単価						204	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単-6号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価 2,423
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬			m 3	1	2,423	2,423	CB227010
計						2,423	
単価						2,423	円/m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単-7号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 1,124
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬			m 3	1	1,124	1,124	CB227010
計						1,124	
単価						1,124	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単-8号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価 2,800
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m 3)			m 3	1	2,800	2,800	WB020051 単- 39号
計						2,800	
単価						2,800	円/m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単一9号	穀処分	コンクリート穀(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 2,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m3)			m3	1	2,500	2,500	WB020051 単一 40号
計						2,500	
単価						2,500	円/m3

参考資料 (1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単一10号	深層混合処理工	0.226t/m φ1200mm 打設長 23.11m 杭長21.1m	単位	本	数量	1	単価 221,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.132	28,808	3,802	
特殊作業員			人	0.132	23,504	3,102	
普通作業員			人	0.264	19,656	5,189	
セメント		高炉B バラ	t	5.245	15,600	81,822	
掘削消耗品費			m	23.11	1,241	28,679	
注入消耗品費			t	5.245	1,378	7,227	
深層混合処理機運転		単軸式・小型地盤改良機	日	0.264	189,900	50,133	WYB00012 単一 48号
スラリープラント運転		能力20m3/h+吐出力440L/min	日	0.132	91,650	12,097	WYB00013 単一 49号
発動発電機運転 [ディーゼルエンジン駆動]		150kVA	日	0.132	22,180	2,927	WYB00014 単一 50号
補助ベックリ運転 (クレーン) [標準・クレーン機能付き]		排ガス型(第1次) 山積0.45m3 2.9t吊	日	0.264	48,770	12,875	WYB00015 単一 51号
諸雑費 (率+まるめ) 15%			式	1		13,447	

参考資料 (1)

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料 (1)

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

単-11号	中層混合処理工	2m<L≦5m 1,000m3以上 130kg/m3 無	単位	m 3	数量	100	単価	5,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.444	28,808	12,790		
特殊作業員			人	0.444	23,504	10,435		
普通作業員			人	0.889	19,656	17,474		
セメント		高炉B べら	t	13.78	15,600	214,968		
中層混合処理機運転		2m<L≦5m	日	0.444	336,000	149,184	WK220610	
スラリープラント運転			日	0.444	82,320	36,550	WK220620	
諸雑費 (率+まるめ) 32%			式	1		72,399	単- 53号	
計						513,800		
単価						5,138	円/m 3	

参考資料 (1)

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0	
100	単価	2,949
金額	摘要	
14,058		
11,469		
9,592		
118,779	WYB00099	
	単一 54号	
	WYB00100	
33,672	単一 55号	
	WYB00101	
37,063	単一 56号	
	WYB00102	
10,243	単一 57号	
	WYB00103	
22,399	単一 58号	
3,000		
16,629		
17,996		

参考資料 (1)

[illegible]

参考資料 (1)

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	スラリー揺動攪拌工 改良部	2m<L≦5m 粘土 1000m3以上 160kg/m3	単位	m 3	数量	100	単価	5,594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 488	28,808	14,058		
特殊作業員			人	0. 488	23,504	11,469		
普通作業員			人	0. 488	19,656	9,592		
セメント		高炉B パラ	t	16. 96	15,600	264,576		
WILL改良機運転		〔ﾊﾞｰｽﾏｼﾝ〕WBH-500 〔攪拌機〕MAR-350	日	0. 488	243,400	118,779	WYB00111	
WILL管理装置運転			日	0. 488	69,000	33,672	単－ 54号 WYB00112	
スラリプラント運転		能力20m3/h	日	0. 488	75,950	37,063	単－ 55号 WYB00113	
発動発電機運転		排ｶﾞｽ型(第1次) 100/125kVA	日	0. 488	20,990	10,243	単－ 56号 WYB00114	
ﾊﾞｯｸﾙ運転(ｸﾛｰﾌﾞ) 〔標準・ｸﾛｰﾌﾞ機能付き〕		排ｶﾞｽ型(第1次) 山積0. 28m3 1. 7t吊	日	0. 488	45,900	22,399	単－ 57号 WYB00115	
特許料金		ｽﾗﾘｰ揺動攪拌工	m 3	100	30	3,000	単－ 58号	
諸雑費（その他機械）（率） 14%			式	1		16,629		

参考資料 (1)

[illegible]

参考資料 (1)

單價使用年月 步掛使用年月 勞務調整係數	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0	
100	單價	3,098
金額	摘要	
14,778		
12,057		
10,083		
124,864	WYB00123	
	單— 59号	
35,397	WYB00124	
	單— 60号	
38,962	WYB00125	
	單— 61号	
10,767	WYB00126	
	單— 62号	
23,546	WYB00127	
	單— 63号	
3,000		
17,480		
18,866		

参考資料 (1)

[illegible]

参考資料 (1)

單價使用年月 步掛使用年月 勞務調整係數	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
100	單價	6, 405
金額	摘要	
14, 778		
12, 057		
10, 083		
330, 720		
124, 864	WYB00141 單－ 59号	
35, 397	WYB00142 單－ 60号	
38, 962	WYB00143 單－ 61号	
10, 767	WYB00144 單－ 62号	
23, 546	WYB00145 單－ 63号	
3, 000		
17, 480		

参考資料 (1)

[illegible]

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一16号	プレキャストL型水路設置（片側）	W5000×H1800	単位	m	数量	10	単価 6,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.38	28,808	10,947	
特殊作業員			人	0.38	23,504	8,931	
普通作業員			人	0.77	19,656	15,135	
バックホー運転（クレーン）〔標準・クレーン機能付き〕		山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	0.38	54,600	20,748	WYB00407 単一 64号
諸雑費（率＋まるめ） 18%			式	1		10,029	
計						65,790	
単価						6,579	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一17号	プレキャストL型水路設置（片側）	W5000×H2000S(h=1700)	単位	m	数量	10	単価 6,579
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.38	28,808	10,947	
特殊作業員			人	0.38	23,504	8,931	
普通作業員			人	0.77	19,656	15,135	
バックホー運転（クレーン）〔標準・クレーン機能付き〕		山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	0.38	54,600	20,748	WYB00409 単一 64号
諸雑費（率＋まるめ） 18%			式	1		10,029	
計						65,790	
単価						6,579	円／m

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
10		単価	6, 579
金額		摘要	
10, 947			
8, 931			
15, 135			
20, 748		WYB00411	
10, 029		単一 64号	
65, 790			
6, 579		円／m	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
10		単価	6, 579
金額		摘要	
10, 947			
8, 931			
15, 135			
20, 748		WYB00413	
10, 029		単一 64号	
65, 790			
6, 579		円／m	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	97,100

単-20号	プレキャストL型水路材料費	H-1800 L=2000	単位	個	数量	1	単価	97,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		H-1800 L=2000	個	1	97,100	97,100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						97,100		
単価						97,100	円／個	

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	134,000

単-21号	プレキャストL型水路材料費	H-2000S(h=1700) L=2000 差筋含む	単位	個	数量	1	単価	134,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		H-2000S(h=1700) L=2000 差筋含む	個	1	134,000	134,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						134,000		
単価						134,000	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	134,000

単-22号	プレキャストL型水路材料費	H-2000S(h=1800) L=2000 差筋含む	単位	個	数量	1	単価	134,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		H-2000S(h=1800) L=2000 差筋含む	個	1	134,000	134,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						134,000		
単価						134,000	円／個	

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	98,300

単-23号	プレキャストL型水路材料費	短尺 H-2000S(h=1800) L=1063 差筋含む	単位	個	数量	1	単価	98,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		短尺 H-2000S(h=1800) L=1063 差筋含む	個	1	98,300	98,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						98,300		
単価						98,300	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	プレキャストL型水路材料費	短尺 H-2000S (h=1800) L=1000 差筋含む	単位	個	数量	1	単価	94,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		短尺 H-2000S (h=1800) L=1000 差筋含む	個	1	94,000	94,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						94,000		
単価						94,000	円／個	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	プレキャストL型水路材料費	短尺 H-2000S (h=1800) L=935 差筋含む	単位	個	数量	1	単価	89,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		短尺 H-2000S (h=1800) L=935 差筋含む	個	1	89,600	89,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						89,600		
単価						89,600	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	プレキャストL型水路材料費	H-2000 L=2000	単位	個	数量	1	単価	120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		H-2000 L=2000	個	1	120,000	120,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						120,000		
単価						120,000	円／個	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	プレキャストL型水路材料費	H-2000 L=2000 排水管用箱抜き含む (900×350)	単位	個	数量	1	単価	153,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		H-2000 L=2000 排水管用箱抜き含む (900×350)	個	1	153,000	153,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						153,000		
単価						153,000	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	153,000
金額	153,000
摘要	
0	
153,000	
153,000	円／個

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	127,000
金額	127,000
摘要	
0	
127,000	
127,000	円／個

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	126,000
金額	126,000
摘要	
0	
126,000	
126,000	円／個

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	152,000
金額	152,000
摘要	
0	
152,000	
152,000	円／個

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	123,000

単-32号	プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 斜切 L=1041/837	単位	個	数量	1	単価	123,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		短尺 H=2000 斜切 L=1041/837	個	1	123,000	123,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						123,000		
単価						123,000	円／個	

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	120,000

単-33号	プレキャストL型水路材料費	H=2000 L=2000 B部	単位	個	数量	1	単価	120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		H=2000 L=2000 B部	個	1	120,000	120,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						120,000		
単価						120,000	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	84,700

単-34号	プレキャストL型水路材料費	短尺 H=2000 L=1000 B部	単位	個	数量	1	単価	84,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストL型水路		短尺 H=2000 L=1000 B部	個	1	84,700	84,700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						84,700		
単価						84,700	円／個	

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0
単価	311

単-35号	差筋アンカー材料費	D13	単位	本	数量	1	単価	311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
差筋アンカー		D13 φ19.1 L=600	本	1	311	311		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						311		
単価						311	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	183, 500
金額		摘要	
112, 270			
71, 162			
68			
183, 500			
183, 500		円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	186, 600
金額		摘要	
115, 360			
71, 162			
78			
186, 600			
186, 600		円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	単位	m 3	数量	1	単価	8,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m 3	1	8,080.35	8,080		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,080		
単価						8,080	円／m 3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト舗（掘削）（株）西村土木建設	m 3	100	2,800	280,000		
計						280,000		
単価						2,800	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート舗（無筋）（株）西村土木建設	m 3	100	2,500	250,000		
計						250,000		
単価						2,500	円／m 3	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単－41号	大型土のう工	撤去 6m以下	単位	袋	数量	10	単価 736.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.069	28,808	1,987	
特殊作業員			人	0.069	23,504	1,621	
バックホウ運転（クレーン仕様）		撤去 6m以下	日	0.069	54,470	3,758	WK250500 単－ 65号
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,366	
単価						736.6	円／袋

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1.000-00-00-2-0
単－42号	中和処理装置設置・撤去	標準処理量10m3/h級	単位	回	数量	1	単価 366,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	2	28,808	57,616	
電工			人	2	24,648	49,296	
設備機械工			人	2	28,184	56,368	
普通作業員			人	4	19,656	78,624	
ラフテレーンクレーン【油圧伸縮ジブ型】		4. 9 t 吊	日	2	31,800	63,600	
諸雑費（率＋まるめ） 20%			式	1		61,096	
計						366,600	
単価						366,600	円／回

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	10, 200
金額		摘要	
10, 200			
0			
10, 200			
10, 200		円／日	

参考資料（１）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	698, 800
金額		摘要	
376, 064			
105, 840			
216, 856			
40			
698, 800			
698, 800		円／回	

参考資料 (1)

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－45号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	単位	回	数量	1	単価	1, 759, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
特殊作業員			人	16	23, 504	376, 064			
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		2 5 t 吊	日	2. 4	44, 100	105, 840			
運搬費等率 265%			式	1		1, 277, 045			
諸雑費（まるめ）			式	1		51			
計						1, 759, 000			
単価						1, 759, 000		円／回	

参考資料 (1)

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024.07 2024.07 1,000-00-00-2-0	
単-46号	道路施設基本費→作成費用			単位	式	数量	1	単価	58,800
名称		規格		単位	数量	単価	金額		摘要
技術員				人	1.75	33,600	58,800		
諸雑費（まるめ）				式	1		0		
計							58,800		
単価							58,800		円/式

参考資料 (1)

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00-00-2-0	
単-47号	六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	単位	検体	数量	1	単価	7,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験費		環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,300	7,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,300		
単価						7,300	円／検体	

参考資料（２）

参考資料（２）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一48号	深層混合処理機運転	単軸式・小型地盤改良機	単位	日	数量	1	単価 189,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	1	28,496	28,496	
軽油			L	176	144	25,344	
深層混合処理機〔単軸式・小型地盤改良機〕		質量25～30t トルク71.1kN・m	供用日	1.5	90,700	136,050	
諸雑費（まるめ）			式	1		10	
計						189,900	
単価						189,900	円／日

参考資料（２）

参考資料（２）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単一49号	スラリープラント運転	能力20m3/h+吐出量440L/min	単位	日	数量	1	単価 91,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
深層混合処理機〔スラリープラント（全自動）〕		能力20m3/h	供用日	1.5	49,000	73,500	
グラウトポンプ〔横型三連プランジャ式〕		吐出量440L/min	供用日	1.5	12,100	18,150	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						91,650	
単価						91,650	円／日

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-50号	発動発電機運転 [ディーゼルエンジン駆動]	150kVA	単位	日	数量	1	単価	22,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	104	144	14,976		
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]		1 5 0 k V A	日	1.2	6,000	7,200		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						22,180		
単価						22,180	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	補助バックホ運転(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	排ガス型(第1次) 山積0.45m3 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	48,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	28,496	28,496		
軽油			L	43	144	6,192		
バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き]		排ガス型（第1次） 山積0.45m3 2.9t吊	供用日	1.38	10,200	14,076		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						48,770		
単価						48,770	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	336, 000
金額		摘要	
28, 496			
16, 272			
44, 688			
203, 280			
43, 176			
88			
336, 000			
336, 000		円／日	

参考資料（２）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
1	単価	82, 320
金額		摘要
82, 320		
0		
82, 320		
82, 320		円／日

参考資料（２）

参考資料（２）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単－54号	WILL改良機運転	[ベースマシン]WBH-500 [攪拌機]MAR-350	単位	日	数量	1	単価 243,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	1	28,496	28,496	
軽油			L	60	144	8,640	
WILL改良機		[ベースマシン]WBH-500	供用日	1.58	17,100	27,018	
WILL改良機		[攪拌機]MAR-350	供用日	1.4	128,000	179,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		46	
計						243,400	
単価						243,400	円／日

参考資料（２）

参考資料（２）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単－55号	WILL管理装置運転		単位	日	数量	1	単価 69,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
WILL管理装置			供用日	1.5	46,000	69,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69,000	
単価						69,000	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単－56号	スラリプラント運転	能力20m3/h	単位	日	数量	1	単価 75,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力20m3/h	供用日	1.55	49,000	75,950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						75,950	
単価						75,950	円／日

参考資料（２）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	20, 990
金額		摘要	
14, 976			
6, 012			
2			
20, 990			
20, 990		円／日	

参考資料（２）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	45, 900
金額		摘要	
28, 496			
5, 760			
11, 644			
0			
45, 900			
45, 900		円／日	

参考資料（２）

参考資料（２）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単－59号	WILL改良機運転	[ベースマシン]WBH-500 [攪拌機]MAR-350	単位	日	数量	1	単価 243,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	1	28,496	28,496	
軽油			L	60	144	8,640	
WILL改良機		[ベースマシン]WBH-500	供用日	1.58	17,100	27,018	
WILL改良機		[攪拌機]MAR-350	供用日	1.4	128,000	179,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		46	
計						243,400	
単価						243,400	円／日

参考資料（２）

参考資料（２）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単－60号	WILL管理装置運転		単位	日	数量	1	単価 69,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
WILL管理装置			供用日	1.5	46,000	69,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						69,000	
単価						69,000	円／日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0
単－61号	スラリプラント運転	能力20m3/h	単位	日	数量	1	単価 75,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕		能力20m3/h	供用日	1.55	49,000	75,950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						75,950	
単価						75,950	円／日

参考資料 (2)

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料 (2)

單價使用年月	2024. 07
步掛使用年月	2024. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

単一63号	バックホウ運転(クローラ) [標準・クレーン機能付き]	排ガス型(第1次) 山積0.28m3 1.7t吊	単位	日	数量	1	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)			人	1	28,496	28,496		
軽油			L	40	144	5,760		
バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]		排ガス型(第1次) 山積0.28m3 1.7t吊	供用日	1.64	7,100	11,644		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						45,900		
単価						45,900	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	54, 600
金額		摘要	
28, 496			
12, 528			
13, 572			
4			
54, 600			
54, 600		円／日	

参考資料（２）

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
1		単価	54, 470
金額		摘要	
28, 496			
11, 232			
14, 742			
0			
54, 470			
54, 470		円／日	